
!*.*
KANTON AARGAU Gemeinde Villnachern

Protokoll der Gesamterneuerungswahl für die Amtsperiode 2022/2025 -Vizeammann
vom 26. September 2021

i

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 42.8 %

639

17

54

7

nie

622

7

629

479

61

418

• —

•fs

Zickermann Richard (bisher) 380 l gewählt

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

38

Absolutes Mehr: 210
Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis
halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

Namens des Wahlbüros:

i g

.(,

Präsidentin/Präsident

^0£^^^ '^«/ ^M^0

.v^<^&.
^

>

^.y / v^ "^ \^^\^
^Ct^^ Aktuarin/Aktuar

26.09.2021, 11:25 / FLOKOK-1


