

Protokoll der Gesamterneuerungswahl für die Amtsperiode 2022/2025 - Vizeammann vom 26. September 2021

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		1'118
Stimmrechtsausweise brieflich	639	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	17	622
Stimmrechtsausweise Urne		7
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		629
Eingelangte Wahlzettel		479
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	54	
Ungültige	7	61
In Betracht fallende Wahlzettel		418

Stimmbeteiligung: 42.8 %

Ergebnisse: Wahl Vizeammann (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl	Kandidatin/Kandidat ist
Zickermann Richard (bisher)	380	gewählt
Vereinzelt gültige Stimmen	38	
Total gültige Stimmen	418	Absolutes Mehr: 210 Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident